



Örebro Inner Wheel Club

Distrikt 234

Sverige

www.innerwheel.se

20-10-2024

Månadsbrev 5-6
2024-2025



President: Elisabeth Long

Gladarbergsvägen 54, 70376 Örebro, 070 641 02 50, fam.long@telia.com

Sekreterare: Berit Kling

Trumpetaregatan 15 c, 70343 Örebro, 070 566 92 08, berit.kling@telia.com

Klubbmästare: Ann-Kristin Lindström,

Strålstensvägen 35, 70374 Örebro, 070 297 21 80, annkrilin@gmail.com

Distriktsårsmötet den 12 oktober 2024

Filipstad IWC var värddklubb denna gång och deltagare var från vår klubb de ordinarie delegaterna ; Elisabeth Long, Berit Kling samt Ann-Kristin Sundelius (suppleant för Lisbeth Wiker).

Kallelse

Onsdag 6 november kl.18.30, mingel från 18.00, träffas vi på Margareta Festvåning för vårt månadsmöte. Christina Bruhn kommer att tala om mat och matvanor. Nya och gamla rön kring vår mat.

Påanmälan till Ann-Kristin Lindström via sms 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 3 november.

Kallelse

Onsdag 4 december kl 18.30, mingel från 18.00, träffas vi på Margareta Festvåning för vårt julmöte med lotteri (lottpris 25 kr). Ta gärna med en inslagen julklapp (värde mellan 50-100 kr) till lotterivinst. Det kommer att serveras alkoholfri glögg och Eva Ahrenmalm kommer att stå för underhållning.

Påanmälan till Ann-Kristin Lindström via sms 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 1 december.

Inbjudan till IW-dagen den 10 januari kommer att skickas ut närmare jul. Planeringen ser ut så här: Lunchmöte på Margaretas Festvåning med samling 12.30.

Ett förslag om att förlägga IW-promenaderna till Café Skogen vid Glomman har kommit så detta kan vi diskutera på nästa månadsmöte.



Örebro Inner Wheel Club

Distrikt 234

Sverige

www.innerwheel.se

20-10-2024

Månadsbrev 5-6
2024-2025



Referat från klubbårsmötet 4 september 2024

Efter en stunds mingel hälsade vår nya president Elisabeth Long oss välkomna till ett nytt verksamhetsår. Ett extra välkomnande till Gerd Karlsson som nygammal medlem. Därefter berättade Britt Olsson om tillkomsten av boken Drottningens Protegé: Historien handlar om fattigpojken Anders Lundqvist från Adolfsberg som blev drottningens skyddsling. Genom Släktforskning upptäcktes Anders Lundqvist levnadshistoria som sträckte sig från 1803 till 1853. Boken skrevs av fyra författare, Einar Lyth, Ingemar Söderström, Kjell Lund samt Peter Ekström. Det tog dryga tre år innan boken kom ut som nu finns i bokhandeln. Vi kommer att få lyssna till författarna på Inner-Wheel-dagen i januari. Vi skulle även fått lyssnat till sångkören Sirenerna men pga. sjukdom blev framträdandet inställt men de återkommer vid ett senare tillfälle. En mycket uppskattad middag intogs sedan innan årsmötet tog vid. Septembers insamling går till narkotikasökhundarna. Referatet skrivit av Birgitta Nilsson

Referat från Månadsmöte 2 oktober 2024

Onsdag 2/10 samlades 33 kvinnor för trevligt umgänge och information om framtidsfullmakt. President Elisabeth Long bröt det trivsamma minglet, hälsade alla välkomna samt presenterade DP Susanne Domeij och våra gäster. Klubbens nya medlemmar Yvonne Rickne och Eva Ericsson välkomnades i en enkel ceremoni.

DP S Domeij berättade kort om sig själv och sitt arbete som distriktspresident. Hon betonade bl a arbetet med medlemsvärning. Vi fick även glimtar från IWs 100-års jubileum i Manchester samt från 75-års firandet av IW Sverige i Borlänge; första klubben bildades 1949 i Filipstad.

Efter middagen klubbinformation. ISO Janice Karlsson gav information om IW som invald observatör i FN, i såväl New York som Geneve och Wien. Fokus ligger på kvinnors och flickors situation i världen, kvinnors utsatthet i konflikter, utbildning och hjälp till självhjälp. Läs mer om detta på hemsidan.

Lisbeth Wiker och Annika Sandén har besökt Rotary i Grythyttan och bl a berättat om våra olika projekt. Ev får vi ett återbesök under våren.

Månadens projekt: Majblomman.

Kvällens föreläsare senior jurist Anna Skult, Familjens Jurist, informerade utförligt om framtidsfullmakt, godkänd enligt lag från 1/7 2017 (2017:310). Före detta datum gällde generell fullmakt, vilken inte fungerar fullt ut i dag. God man kan vara ett annat alternativ. Vi kan konstatera att det är mycket att tänka på så enklast sammanfattat (enligt referatskrivaren) för att det ska bli rätt: Anlita jurist.

- Det gäller att noggrant uppfylla formkraven för framtidsfullmakt, vilken gäller när du inte längre kan företräda dig själv (är varaktigt svårt sjuk); generell fullmakt gäller när du är frisk. Var noggrann med bevittnandet av den skriftliga handlingen.
- Var tydlig med vad du vill att fullmakten ska gälla, specificera för att undvika tolkningsproblem.
- Fullmakten handlar ofta om ekonomiska och personliga angelägenheter (gåvor t ex lösöre, pengar, ev arvode), försäljning av fastighet/bostadsrätt (Obs! Lantmäteriets regler och krav.)
Var noggrann med vad som gäller för gåva och fastighet.
-



Örebro Inner Wheel Club



Månadsbrev 5-6
2024-2025

Distrikt 234

20-10-2024

Sverige

www.innerwheel.se

-

-

- Framtidsfullmakten kan inte handla om hälso- och sjukvårdsfrågor, tandvårdsfrågor eller frågor av utpräglat personlig karaktär (t ex upprätta testamente, rösta i allmänna val).
- Abonnemang och lösenord av olika slag (el, telefon, TV, tidningar o likn) löses enklast med hjälp av fullmakten hos resp kundtjänst.
- Tänk på var och hur fullmakten förvaras. Framtidsfullmakt behöver inte registreras hos myndighet.
- Man kan ha en eller flera fullmaktshavare. Denna/Dessa avgör när fullmakten ska börja gälla. Fullmaktsgivare och mottagare bör därför ha personlig kännedom om varandra.
- Det kan också vara klokt att ha en särskild bankfullmakt som gäller enbart bankärenden (Svenska bankföreningens mall).
- OBS! Man får inte använda fullmaktgivarens bank-id/inloggningsuppgifter utan ska skaffa en egen hos banken.

Intresset var stort och frågorna många. Blev vi klokare? Vem vet. Vi bör i alla fall granska de fullmakter vi redan skrivit eller se till att skriva en.

Anna Skult hade bra minnespunkter på bilder, vilka kommer att distribueras till oss/ läggas ut på hemsidan.

Referatskrivare: Ann-Kristin Lindström

Stödprojekt

Oktober: Majblomman

November: Panzsjukhuset

Vänskap Hjälpssamhet och Internationell förståelse

Vänliga hälsningar

Berit Kling

Bilagor: Årsmötesprotokoll

Årsberättelse

Kassarapport